
 

 
9 СЕСІЯ  ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

7 СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ  

 

09.03.2016                       

с.Щасливцеве                                        №  150 
 

Про погодження видачі спеціального  

дозволу на користування надрами  

з метою геологічного вивчення пісків. 

 

        Розглянувши заяву т.в.о. голови КП «Райсількомунгосп-Партнер» М.О. 

Бояркіна про погодження видачі спеціального дозволу на користування 

надрами з метою геологічного вивчення пісків, керуючись статтями 12, 

92,13,151 Земельного кодексу України, ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Погодити видачу спеціального дозволу на користування надрами з метою 

геологічного вивчення пісків Генгірківської ділянки  комунальному 

підприємству «Райсількомунгосп-Партнер» із земель державної власності 

(землі запасу промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та 

іншого призначення) за межами населеного пункту села Генічеська Гірка на 

території Щасливцевської сільської ради при умові рекультивації земель по 

закінченні вибору піску. 

2.Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань регулювання 

земельних відносин. 

 

 

 

Сільський голова                                                                    В.О.Плохушко        
 

 


